
  

UCHWAŁA NR XI/146/2019 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących przewodniczącym organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 

poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej: 

1) miesięczną zryczałtowaną dietę w wysokości 50,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt złotych); 

2) każdorazowo, za udział w sesji rady dietę w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych). 

§ 3. Traci moc Nr XII/85/2012 Rady Gminy Filipów z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diety przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Wołosewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 176


		2020-01-08T11:54:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




